
Protokół Nr 124/22 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 6 maja 2022 r.  

 

Ad. 1. 
 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 124. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%. 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono. Przewodniczący poprosił o dodanie punktu do Spraw różnych: 

1. Pan Andrzej Okruciński – Wójt Gminy Ciechocin – projekt umowy w sprawie udzielenia 

dotacji w zakresie dowozu uczestników do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kowalewie 

Pomorskim 

Pismo zostanie dodane do porządku obrad. 

 

 Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 124. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 123. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę nr XLIX/299/2022 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia  

23 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadanie w Powiecie Golubsko-

Dobrzyńskim; 

5.2. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji ,,Rocznego programu współpracy Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021”. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie wyznaczenia stałej komisji przetargowej na przeprowadzanie przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości, oddawanie nieruchomości w dzierżawę lub najem oraz 

obciążanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

6.2. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wielgiem; 

6.3. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-

Dobrzyniu; 

6.4. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-

Dobrzyniu; 

6.5. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

2022 rok. 

7. Sprawy różne:  

7.1. Pan Jacek Żurawski – Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie – informacja, że Rada 

Miejska nie wyraziła zgody na przyjęcie darowizny lokalu; 

7.2. Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy – opinia o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Powiatu; 

7.3. Pani Emilia Piotrowska – Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii i 

Gospodarki Nieruchomościami – prośba o podjęcie decyzji o organizacji kolejnego przetargu 

na zbycie nieruchomości niezabudowanej lub organizacji rokowań; 



7.4. Pan Tomasz Zwoliński – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Infrastruktury i Rozwoju – odpowiedź w sprawie chodnika przy drodze powiatowej 2105C; 

7.5. Pan Marek Wiewióra – Dyrektor Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego – 
informacja o przyznanych środkach ze środkach rezerwy subwencji ogólnej; 

7.6. Pani Barbara Jesionowska – Dyrektor Departamentu Wdrażania Regionalnego 

Programu Operacyjnego – pismo, dotyczące realizacji projektu ,,Termomodernizacja pawilonu 

Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu’’; 

7.7. Pani ■■ – rezygnacja z najmu mieszkania; 

7.8. Pan Krzysztof Sypek – Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kowalewie 

Pomorskim – prośba o wyrażenie zgody na przekazanie samochodu; 

7.9. Pan Tomasz Zwoliński – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Infrastruktury i Rozwoju – wniosek z posiedzenia Komisji, dotyczący Afrykańskiego Pomoru 

Świń; 

7.10. Pani Anna Kasprowicz – Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – prośba o 

akceptację przesunięć w planie finansowym Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kowalewie 

Pomorskim; 

7.11. Pan Jacek Czauderna – Prezes Zarządu IGGP – bezpośredni kanał sprzedaży polskiej   

żywności do gastronomii; 

7.12. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

7.13. Pan Piotr Wiśniewski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na utworzenie oddziału przygotowawczego dla uczniów 

z Ukrainy; 

7.14. Pan Andrzej Okruciński – Wójt Gminy Ciechocin – umowa w sprawie dotacji na dowóz 

uczestników do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kowalewie Pomorskim. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 123. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego dniu 28 kwietnia  2022  r. bez odczytywania. 

Protokół z 123. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

Ad.5.1. 

  Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

zmieniającej uchwałę nr XLIX/299/2022 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 23 marca 

2022 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadanie w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskim. 

 

Ad.5.2. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji ,,Rocznego programu współpracy Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021”. 

 

Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia stałej komisji 

przetargowej na przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, oddawanie 

nieruchomości w dzierżawę lub najem oraz obciążanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 



Ad.6.2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem. 

 

Ad.6.3. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad.6.4. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad.6.5. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2022 rok. 

 

Ad.7.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pana Jacka Żurawskiego Burmistrza Miasta 

Kowalewo Pomorskie, że Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim nie wyraziła zgody na przyjęcie 

darowizny lokalu niemieszkalnego, administracyjnego znajdującego się w budynku przy ulicy Plac 

Wolności 6 z przeznaczeniem na siedzibę posterunku Policji w Kowalewie Pomorskim.  

 

Ad.7.2. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok wraz 

z informacją o stanie mienia Powiatu. Opinia jest pozytywna.  

 

Ad.7.3. 

 Zarząd Powiatu ze względu na brak zainteresowania kupnem nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w obrębie Białkowo, gm. Golub-Dobrzyń podjął decyzję o chwilowym wstrzymaniu 

organizacji kolejnego przetargu. Rozmowy w tym zakresie zostaną podjęte na przełomie sierpień-

wrzesień 2022 r. 

 

Ad.7.4. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pani Karoliny Kowalskiej Kierownik Biura Rady 

Powiatu, w którym poinformowano, że ze względu na sytuację finansową realizacja budowy chodnika 

przy drodze powiatowej 2105C relacji Pruska Łąka-Wieka Łąka nie będzie możliwa w najbliższym 

okresie. Zwrócono uwagę, że należałoby przystąpić do prac przygotowawczych pod inwestycję.  

 Przewodniczący Zarządu zgodnie z opinią Komisji, potwierdził, że sytuacja finansowa nie 

pozwala na podjęcie się inwestycji. Nadmienił także, że wycinka drzew, wyznaczenie trasy odbyła się 

po przeprowadzonej inwentaryzacji. W chwili obecnej nie planuje się prac przygotowawczych.  

 

Ad.7.5. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał informację, że dla powiatu golubsko-dobrzyńskiego została 

przyznana ze środków rezerwy subwencji ogólnej kwota 125 306,00 zł. 

 

Ad.7.6. 



 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją z Urzędu Marszałkowskiego, dotyczącą realizacji 

projektu ,,Termomodernizacja pawilonu Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w 

Golubiu-Dobrzyniu”. 

 

Ad.7.7. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pani ■■ o rezygnacji z najmu mieszkania 

mieszczącego się przy ul. PTTK 5/5 w Golubiu-Dobrzyniu.  

 

Ad.7.8. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie samochodu będącego obecnie w użytkowaniu 

Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu na rzecz Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w 

Kowalewie Pomorskim. 

 

Ad.7.9. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, ze na pismo Pana Tomasza Zwolińskiego 

Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Infrastruktury i Rozwoju w sprawie 

walki ze skutkami Afrykańskiego Pomoru świń, ptasiej grypy i innych chorób odzwierzęcych 

odpowiedzi udzieli Pan Krzysztof Skrzyniecki Inspektor ds. zarządzania kryzysowego i obrony 

cywilnej.  

 

Ad.7.10. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcia w planie finansowym na 2022 rok ze środków 

PFRON, które zaproponowała Pani Anna Kasprowicz Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. 

 

Ad.7.11. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Izby Gospodarczej Gastronomii Polskiej o 

powstaniu nowoczesnej platformy foodbuy.pl 

 

Ad.7.12. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu 

planu dotacji celowych w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.  

 

Ad.7.13. 

 Zarząd Powiatu ze względu na ograniczone możliwości finansowe oraz małą liczbę uczniów 

kwalifikujących się do oddziału przygotowawczego negatywnie rozpatrzył wniosek Pana Piotra 

Wiśniewskiego Dyrektora Zespołu Szkół nr 1im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu o utworzenie 

oddziału przygotowawczego dla uczniów pochodzących z Ukrainy. 

 

Ad.7.14. 

 Pan Franciszek Gutowski i Pani Danuta Malecka podpisali umowę w sprawie udzielenia 

dotacji w zakresie dowozu uczestników do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kowalewie Pomorskim. 

 

Ad.8. 

   

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 9.  



Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1515. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 

 

 

■ – Ochrona Danych Osobowych 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak  

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 


